de sélectionner ceux qui correspondent le mieux à votre budget et à vos 

besoins immédiats. Vous avez la liberté de démarrer avec les modules 

essentiels et de les compléter ultérieurement, selon l'évolution de votre 

établissement médical. Le coût total de Medica s'élève à deux millions cinq 

cent mille Francs CFA (2.500.000 FCFA). Cette tarification comprend une 

licence de départ comprenant 10 postes, soit un poste serveur et 9 postes 

clients. La tarification est déclinée comme suit : 

MODULES TARIFS 

Module Consultation et Hospitalisation 800.000 FCFA 

Module Laboratoire 500.000 FCFA

[...]

contrat vous assure un support continu, des mises à jour régulières du logiciel 

et une assistance technique en cas de besoin. 

Par ailleurs, si vous avez besoin d'ajouter de nouveaux postes à votre 

infrastructure, chaque nouvel ajout sera facturé à Vingt Cinq Mille Francs CFA 

(25.000 F) par poste. Nous nous assurerons que ces nouveaux postes soient 

intégrés de manière transparente à votre système existant, en garantissant 

une continuité fluide de vos opérations.